

Årsredovisning

för

JJ Maria AB

559316-2307

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hermus Jeyapaul, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen för JJ Maria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av och handel fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	556	1 031	363	71
Resultat efter finansiella poster	-150	66	24	1
Soliditet (%)	1,3	5,1	3,7	10,0

Företaget har sedan sedan föregående år, 2023/24, slutat bedriva grossistverksamhet och fokuserar nu enbart på uthyrning och handel av fastigheter. Detta har lett till att omsättningen har minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 403	50 560	93 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 560	-50 560	0
Erhållna aktieägartillskott		75 500		75 500
Årets resultat			-144 297	-144 297
Belopp vid årets utgång	25 000	144 463	-144 297	25 166

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 500 kr (fg år 0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 462
årets förlust	-144 297
	165
disponeras så att	
i ny räkning överföres	165
	165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		556 186	1 031 179
Övriga rörelseintäkter		0	21 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		556 186	1 052 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-318 714	-757 337
Övriga externa kostnader		-312 158	-165 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 007	-42 463
Övriga rörelsekostnader		0	-17 809
Summa rörelsekostnader		-693 879	-983 523
Rörelseresultat		-137 693	69 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 891	-3 331
Summa finansiella poster		-12 471	-3 062
Resultat efter finansiella poster		-150 164	66 240
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		5 867	0
Summa bokslutsdispositioner		5 867	0
Resultat före skatt		-144 297	66 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 680
Årets resultat		-144 297	50 560

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	2	460 750	470 250
Summa immateriella anläggningstillgångar		460 750	470 250
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 162	145 669
Summa materiella anläggningstillgångar		92 162	145 669
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		577 912	640 919
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	318 714
Summa varulager		0	318 714
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 503	449 792
Övriga fordringar		92 618	60 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		521 488	319 077
Summa kortfristiga fordringar		998 609	829 698
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 579	55 463
Summa kassa och bank		54 579	55 463
Summa omsättningstillgångar		1 053 188	1 203 875
SUMMA TILLGÅNGAR		1 631 100	1 844 794

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 462	18 403
Årets resultat		-144 297	50 560
Summa fritt eget kapital		165	68 963
Summa eget kapital		25 165	93 963
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		-5 867	0
Summa obeskattade reserver		-5 867	0
Långfristiga skulder	5, 6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		174 995	196 666
Övriga skulder		1 270 000	740 500
Summa långfristiga skulder		1 444 995	937 166
Kortfristiga skulder	7		
Leverantörsskulder		163 426	175 686
Skatteskulder		0	7 595
Övriga skulder		3 381	630 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	0	-1
Summa kortfristiga skulder		166 807	813 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 631 100	1 844 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	495 000	
Inköp		495 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 000	495 000
Ingående avskrivningar	-24 750	
Årets avskrivningar	-9 500	-24 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 250	-24 750
Utgående redovisat värde	460 750	470 250

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående redovisat värde	163 382	0
Inköp		168 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 382	168 444
Ingående avskrivningar	-17 713	
Årets avskrivningar	-53 507	-17 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 220	-17 713
Utgående redovisat värde	92 162	150 731

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Stephen Jeya Paul	-1 270 000	-740 500
	-1 270 000	-740 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	74 975	96 646
	74 975	96 646

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 196 666 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-174 995	-196 666
	-174 995	-196 666

Långfristiga skulder delas upp i 1 105 500 kr som skuld till privatperson och 174 995 kr som skuld till kreditinstitut.

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	20 004	20 004
	20 004	20 004

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	500 517	288 293
	500 517	288 293

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Göteborg

Hermus Jeyapaul
Hermus Jeyapaul
Ordförande
2026-01-15

Stephen Jeya Paul
Stephen Jeya Paul
Ledamot
2026-01-15